
CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 
 

Piazza Castello n. 6                                                                                    CAP 12030                                                                                      Tel 0172/373026 
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                                    Fax 0172/373174 
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                                                 E-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 7 7  

 

OGGETTO: PIAGGIO Porter targa CB 320 XF 
 Affidamento incarico per riparazione 
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

Visto che il PIAGGIO –Porter necessita di manutenzione al fine di garantire i servizi manutentivi del 
Comune; 

Richiesto per lo scopo apposito preventivo alla Iveco Officine Saluzzo S.r.l con sede in Saluzzo, Via 
Propanotto, la quale si è dichiarata disponibile ad eseguire i lavori in argomento ad un prezzo 
complessivo di € 2.097,00 oltre IVA; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della 
deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei 
servizi; 

Visto il P.E.G. esercizio 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 
09/02/2010; 

Visto il Regolamento per forniture beni in economia approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

Ritenuto il prezzo sopraindicato congruo ed in linea con i valori medi applicati; 

D E T E R M I N A  

111   ---   Di affidare i lavori in argomento alla ditta Officine Saluzzo con sede in Saluzzo – Via Propanotto, 
per un importo pari ad € 2.097,00 oltre IVA; 

222   ---   Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente per complessivi € 2.516,40 al Cap. 
976.02 del P.E.G. 2010, gestione competenza, che offre tale disponibilità. 

 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 22 dicembre 2010 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_________________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 



CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 
 

Piazza Castello n. 6                                                                                    CAP 12030                                                                                      Tel 0172/373026 
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                                    Fax 0172/373174 
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                                                 E-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 24 Dicembre 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


